45300000-0, Εργασίες κτιριακών εγκαταστάσεων 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC012960543 

Προϋπολογισμός Έργου: Τριάντα χιλιάδες ευρώ (€30.000,00), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο 

όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: Τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (€4.500,00) σε ποσοστό 15% επί 

του προϋπολογισμού του Έργου. 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά σε Εργασίες Πολιτικού Μηχανικού 

για την κατασκευή της ανωδομής μεταλλικού στεγάστρου, έξω από το κτήριο του Υποτομέα Γραμμών 

στο ΚΥΤ Καρδιάς του ΠΤΚΕΔΜ.